
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 апреля 2019 г.                                                                                                       № 227 

 

 

О внесении изменения в пункт 1.1 

Порядка принятия решений об 

установлении тарифов на услуги и 

работы муниципальных предприятий 

и учреждений Старооскольского 

городского округа 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями Правительства Белгородской области от 16 декабря 2014 года 

№ 464-пп «О реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ 

«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 

от 04 февраля 2019 года № 42-пп «О внесении изменений в некоторые 

постановления Правительства Белгородской области», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 1.1 раздела 1 Порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений 

Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 17 марта 2016 года № 403 (с изменениями, 

внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

25 августа 2016 года № 463, от 22 декабря 2017 года № 39), изменение, дополнив 

абзацем пятым следующего содержания: 

«Тарифы на дополнительные социальные услуги за плату, оказываемые 

бюджетными учреждениями, являющимися поставщиками социальных услуг, 

утверждаются администрацией Старооскольского городского округа в порядке, 

установленном постановлением администрации Старооскольского городского 

округа.». 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 


